
Bezirk Esslingen 2019/20

Jungen U18 Kreisklasse (2er) VR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Esslingen 5 5 0 0 22:3 +19 10:0
2 SKV Unterensingen 5 3 0 2 16:9 +7 6:4
3 TB Ruit 5 3 0 2 12:13 -1 6:4
4 TSV Scharnhausen 5 2 0 3 11:14 -3 4:6
5 TSV Plattenhardt 5 2 0 3 11:14 -3 4:6
6 TSV Deizisau 5 0 0 5 3:22 -19 0:10

 

Bemerkungen
ACHTUNG VR: Die Spiele finden am Sa 12.10.2019 Spieltag
1 in Unterensingen in SKV Halle, am Sa 19.10.2019 Spieltag 2
und Sa 16.11.2019 Spieltag 3 bei TTC Esslingen in Sporthalle
Blumenstraße statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Blazinic, Stjepan, Dachsweg 19, 73230 Kirchheim-Teck, Mobil:
0173/7025710, Tel.: 07021/507902, Geschäft: 07021/507901, Fax:
07021/507903, blazinic@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.10.2019 11:00 (1)

11:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
13:00 (1)

SKV Unterensingen
TSV Deizisau
SKV Unterensingen
TB Ruit
TSV Scharnhausen

TSV Scharnhausen
TB Ruit
TSV Deizisau
TSV Scharnhausen
TSV Deizisau

3:2
0:5
5:0
4:1
4:1

Sa. 19.10.2019 13:30 (1)
13:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

TTC Esslingen
TSV Deizisau
TSV Plattenhardt
TSV Deizisau
TTC Esslingen

TSV Scharnhausen
TSV Plattenhardt
TSV Scharnhausen
TTC Esslingen
TSV Plattenhardt

4:1
2:3
2:3
0:5
4:1

Sa. 16.11.2019 13:30 (1)
14:55 v (1)
15:55 v (1)

TTC Esslingen
TB Ruit
TB Ruit

SKV Unterensingen
SKV Unterensingen
TTC Esslingen

4:1
0:5
0:5

Mo.25.11.2019 18:30 v (1) SKV Unterensingen TSV Plattenhardt 2:3
Mi. 04.12.2019 18:30 t/v (1) TB Ruit TSV Plattenhardt 3:2

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 08:48 | Seite 1 von 1


