

# Bezirk Esslingen 2019/20

## Jungen U18 Kreisklasse (2er) VR

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Esslingen	5	5	0	0	22:3	+19	10:0
2	SKV Unterensingen	5	3	0	2	16:9	+7	6:4
3	TB Ruit	5	3	0	2	12:13	-1	6:4
4	TSV Scharnhausen	5	2	0	3	11:14	-3	4:6
5	TSV Plattenhardt	5	2	0	3	11:14	-3	4:6
6	TSV Deizisau	5	0	0	5	3:22	-19	0:10

### Bemerkungen

ACHTUNG VR: Die Spiele finden am Sa 12.10.2019 Spieltag 1 in Unterensingen in SKV Halle, am Sa 19.10.2019 Spieltag 2 und Sa 16.11.2019 Spieltag 3 bei TTC Esslingen in Sporthalle Blumenstraße statt.

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Blazinic, Stjepan, Dachsweg 19, 73230 Kirchheim-Teck, Mobil: 0173/7025710, Tel.: 07021/507902, Geschäft: 07021/507901, Fax: 07021/507903, blazinic@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 12.10.2019 11:00 (1)	SKV Unterensingen	TSV Scharnhausen	3:2
11:00 (1)	TSV Deizisau	TB Ruit	0:5
12:00 (1)	SKV Unterensingen	TSV Deizisau	5:0
12:00 (1)	TB Ruit	TSV Scharnhausen	4:1
13:00 (1)	TSV Scharnhausen	TSV Deizisau	4:1
Sa. 19.10.2019 13:30 (1)	TTC Esslingen	TSV Scharnhausen	4:1
13:30 (1)	TSV Deizisau	TSV Plattenhardt	2:3
14:30 (1)	TSV Plattenhardt	TSV Scharnhausen	2:3
14:30 (1)	TSV Deizisau	TTC Esslingen	0:5
15:30 (1)	TTC Esslingen	TSV Plattenhardt	4:1
Sa. 16.11.2019 13:30 (1)	TTC Esslingen	SKV Unterensingen	4:1
14:55 v (1)	TB Ruit	SKV Unterensingen	0:5
15:55 v (1)	TB Ruit	TTC Esslingen	0:5
Mo. 25.11.2019 18:30 v (1)	SKV Unterensingen	TSV Plattenhardt	2:3
Mi. 04.12.2019 18:30 t/v (1)	TB Ruit	TSV Plattenhardt	3:2